
Pierwszy turnus półkolonii z "Bartkiem" za
nami
Pierwsza  połowa  lipca  świetlicy  "Bartek"  upłynęła  na  wielu  ciekawych  atrakcjach.  W ramach
programu  uczestnicy  wzięli  udział  w  wyciece  do  Osady  Leśnej  w  Kole,  Gigantów  Mocy  w
Bełchatowie,  środowe  seanse  kinowe.  Dzieci  uczestniczyły  w  organizowanych  przez  Ośrodek
Edukacji  Artystycznej  MOK,  zajęciach  artystycznych:  wokalnych,  teatralnych,  fotograficznych,
tanecznych, plastycznych czy rękodzieła.
Młodsi uczestnicy chodzili również na wakacyjne teatrzyki do Amfiteatru Miejskiego. Nie zabrakło
warsztatów edukacyjno-plastycznych w piotrkowskim Muzeum.
Dzięki współpracy z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji wychowankowie rozwijali umiejętności gry w
tenisa  na  kortach  oraz  pływania.  Organizowane  były  również  wyjścia  do  Centrum Edukacji  i
Rozrywki.  Podczas  czasu  spędzonego  w  świetlicach  uczestnicy  brali  udział:  w  warsztatach  z
robotyki,  zajęciach  edukacyjnych  z  Punktem Informacji  Europe  Direct,  zajęciach  kreatywnych
robienia  bransoletek.  Nie  zabrakło  także  wycieczki  do  Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży
Pożarnej aby zaznajomić się z trudną i bardzo odpowiedzialną pracą strażaków.

- Naszą małą tradycją stają się również Bartkowe rozgrywki bilardowe. Ostatniego dnia odwiedził
nas gość specjalny – Mistrz Świata Fryzjerstwa Pan Błażej Adamus, który zapoznał nas ze swoją
pracą, odpowiedział na wszystkie, nawet najbardziej dociekliwe pytania. Dzięki uprzejmości Mistrza
uczestnicy  półkolonii  mogli  również  sprawdzić  się  w fachu fryzjera  w praktyce.  Nie  zabrakło
wspólnych zdjęć i podziękowań za ciekawą wizytę - mówi Eliza Gałas, dyrektor świetlicy.

To był  bardzo  ekscytujący  czas.  Na  koniec  turnusu  uczestnikom przyznane  zostały  nagrody  i
pamiątkowe dyplomy dla wychowanków biorących udział w konkursie plastycznym "Letnie piękno
wokół  nas"  oraz  naszych turnusowych "Asów" czyli  najgrzeczniejszych i  służących przykładem
uczestników letnich półkolonii.

-  Dzieci  miały  zapewnione  wyżywienie  w  postaci  śniadania  i  drugiego  dania  obiadowego.  W
pierwszym turnusie brało udział 102 uczestników - podsumowuje Eliza Gałas.


